BA1044N/08/ja/04.10
71111713
取扱説明書
フ ロー ト レベルスイ ッ チ CS5603/CS5613
高温 ・ 高圧用
フ ロー ト レベルスイ ッ チ CS5603/5613
2 Endress+Hauser
※ 本機器を安全にご使用いただ く ために

防爆防止
防爆認定装置
プロサーボの型式表示板に この記号があ る場合には、 爆発危険区域で使用する こ と がで
き ます。
防爆区域
防爆地区を示すために図中で使用される シンボル。 " 防爆区域 " に指定された領域に配置
する装置、 およびその中に引き込む配線は、 防爆規定を う けている必要があ り ます
安全区域 ( 爆発の危険がない区域 )
図面中で爆発の危険がない区域の表示に用いる記号 ( 必要な場合にのみ使用 )。 　 - 安全
区域に設置される装置であって も、 それから出る配線が防爆危険区域に入る も のであれ
ば防爆認定を受けていなければな り ません。
電気系統
直流電圧
直流電圧がかかっている、 あ るいは直流電流が流れている端子。
交流電圧
交流 （正弦波） 電圧がかかっている、 あ るいは交流電流が流れている端子。
接地 ( アース ) 端子
オペレータのために既に一定の接地システムを用いて接地 ( アース ) された端子。
保護用接地 ( アース ) 端子
他の接続が行われる以前に接地されていなければな ら ない端子。
等電位接続 ( アース結合 )
設備の接地システム と接続する必要な端子 ： これはそれぞれの国や社会のや り 方によ っ
て、 例えば等電位線あ るいは星型結線接地システムなどがあ り ます。
EX
EX
1. 安全に関する注記
フ ロー ト レベルスイ ッ チ CS5603/5613
Endress+Hauser 7
2 識別
2.1 装置の表示
2.1.1 銘板
計器銘板には以下の仕様が示されます。
2. 識別
フ ロー ト レベルスイ ッ チ CS5603/5613
8 Endress+Hauser
2.2 注文情報
2.2.1 CS5603
*1 TIIS d2G4 （E）
*2 TIIS d2G4 + ケーブルグ ラ ン ド (EB）
規格表記
010 仕様 :
0 標準
1 特殊
020 プロセス接続 :
1 10K 80A RF, フ ラ ンジ JIS B2220
2 20K 80A RF, フ ラ ンジ JIS B2220
3 10K 100A RF, フ ラ ンジ JIS B2220
4 20K 100A RF, フ ラ ンジ JIS B2220
5 3" 150lbs RF, フ ラ ンジ ANSI 16.5
6 3" 300lbs RF, フ ラ ンジ ANSI 16.5
7 4" 150lbs RF, フ ラ ンジ ANSI 16.5
8 4" 300lbs RF, フ ラ ンジ ANSI 16.5
9 特殊仕様 , TSP-no. 　 要問合せ
030 材質 プロセス接続 ; フ ロー ト :
4 SUS304 ; SUS316, 球形
5 SUS304 ; SUS316, 円筒形
6 SUS316 ; SUS316, 球形
7 SUS316 ; SUS316, 円筒形
9 特殊仕様 , TSP-no. 　 要問合せ
040 構造 :
2 耐圧防爆 d2G4 E*1 , IP65
3 耐圧防爆 d2G4 EB*2 , IP65
9 特殊仕様 , TSP-no. 　 要問合せ
050 外部チャ ンバ :( 外筒材質、 接続規格 )
0 な し
9 特殊仕様 , TSP-no. 　 要問合せ
060 電線管接続口 :
0 PF(G) 1/2
1 PF(G) 3/4 ケーブルグ ラ ン ド , TF16-11
2 PF(G) 3/4 ケーブルグ ラ ン ド , TF16-12
3 PF(G) 3/4 ケーブルグ ラ ン ド , TF16-9
4 NPT1/2
9 特殊仕様 , TSP-no. 　 要問合せ